

## servicii etalonare echipamente

I.D.: 61430091

---

Data publicarii	28.09.21	Coduri CPV	50433000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.000,00 RON - 6.000,00 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu/lucrare U.M. Cantitatea Observatii Preț unitar Valoarea totala  
Crt. (fără TVA) (fără TVA) 1 Cuptor calcinare, 1 Buc 1 pct temp. 250 250 Nabertherm, tip L4/10 2 Etuva Amiro tip 100.3 1 Buc. 2 puncte 200 200 3 Balanta electronica max.220g Precisa, tip XE 220A 1 Buc. - 300 300 4 pH-metru de laborator XS Instruments tip pH-7 1 Buc. - 320 320 5 Balanta electronica 60000g Kern Sohn-n GmbH tip EWJ 6000-1M 2 Buc. - 250 500 Balanta electronica clasa II Kern PLJ 3000-2CM 6 Autoclav Tuttnauer 3850 ML 1 Buc. 1 pct 200 200 7 Termostat Labtech model LIB-060M 1 Buc. 1 pct 200 200 8 Etuva 50 DM 1 Buc. 1 pct. 200 200 9 Termostat electric 1 Buc. 1 pct 200 200 10 Etuva 53 I Memmert UNE 400 1 Buc. 1 pct. 200 200 11 Termometre de teren 3 Buc - 150 450 12 Termometre termostate 3 Buc. - 150 450 13 Termohigrometre 3 Buc. - 350 1050 14 Biureta automata Hirschmann 1 Buc. - 180 180 15 Pipete de sticla 5 Buc. - 150 750 16 Cilindru gradat 2 Buc. - 150 300 17 Transport 250

---